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1.1 - INGRESOS TRIBUTARIOS

1.1.4 - COPARTICIPACIÓN DE IMPUESTOS

1.1.4.02 - COPARTICIPACIÓN LEY 10559 23,961,457,500.00 7,250,338,299.08 16,711,119,200.92 7,250,338,299.08 16,711,119,200.92ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 23,961,457,500.00

1.1.4.03 - COPARTICIPACIÓN BINGO Y PRODE 335,404,990.76 76,649,465.71 258,755,525.05 76,649,465.71 258,755,525.05ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 335,404,990.76

1.1.4.04 - CONVENIO DE DESCENTRALIZACIÓN TRIBUTARIA

1.1.4.04.01 - CONVENIO RECAUDACIÓN INGRESOS BRUTOS 191,893,491.14 60,616,732.77 131,276,758.37 60,616,732.77 131,276,758.37ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 191,893,491.14

1.1.4.08 - FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS RECURSO 1,129,072,000.00 418,709,980.60 710,362,019.40 418,709,980.60 710,362,019.40ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,129,072,000.00

1.1.4.09 - FONDO MUNICIPAL DE INCLUSIÓN SOCIAL - LEY 13.863 1,320,927,200.00 508,129,724.45 812,797,475.55 508,129,724.45 812,797,475.55ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,320,927,200.00

1.1.4.12 - FONDOS EXTRAORDINARIOS P.B.A 1.00 1.00 207,838,360.00 -207,838,359.00 207,838,360.00 -207,838,359.00ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

Total COPARTICIPACIÓN DE IMPUESTOS 8,522,282,562.6126,938,755,181.90 26,938,755,182.901.00 18,416,472,620.298,522,282,562.61 18,416,472,620.29

Total INGRESOS TRIBUTARIOS 18,416,472,620.2926,938,755,181.90 26,938,755,182.901.00 8,522,282,562.61 8,522,282,562.61 18,416,472,620.29

1.2 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.2.1 - TASAS

1.2.1.01 - TASA POR SERVICIOS GENERALES

1.2.1.01.01 - TASA POR SERVICIOS GENERALES  DEL EJERCICI 7,062,082,884.68 7,062,082,884.68 2,520,726,424.62 2,520,726,424.62 4,541,356,460.06ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 7,062,082,884.68

1.2.1.01.02 - TASA POR SERVICIOS GENERALES DE EJERCICIOS 586,185,832.99 586,185,832.99 123,327,879.76 -123,327,879.76 462,857,953.23ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 586,185,832.99

1.2.1.01.03 - (09) TSG BOMBEROS-ORDENANZA 10556 107,607,978.63 37,744,862.77 69,863,115.86 37,744,862.77 69,863,115.86ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 107,607,978.63

1.2.1.01.05 - TASA POR SERVICIOS GENERALES DEL EJERCICIO 3,672,933,262.70 3,672,933,262.70 3,672,933,262.70ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 3,672,933,262.70

1.2.1.01.07 - TASA ASISTENCIA SANITARIA 1,404,489,940.47 496,807,173.32 907,682,767.15 496,807,173.32 907,682,767.15ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,404,489,940.47

1.2.1.04 - HABILITACIÓN DE COMERCIOS E INDUSTRIAS 663,880.00 -663,880.00 663,880.00 -663,880.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.1.05 - TASA POR INSPECCIÓN DE SEGURIDAD E HIGIENE

1.2.1.05.01 - INSPECCIÓN DE SEGURIDAD E HIGIENE INGRESOS 10,880,490,666.61 2,605,823,993.85 8,274,666,672.76 2,605,823,993.85 8,274,666,672.76ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 10,880,490,666.61

1.2.1.05.02 - INSPECCIÓN DE SEGURIDAD E HIGIENE INGRESOS 1,277,042,323.20 1,296,463,908.81 -19,421,585.61 1,296,463,908.81 -19,421,585.61ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,277,042,323.20

1.2.1.11 - SERVICIOS VARIOS 487,214,376.40 152,673,134.90 334,541,241.50 152,673,134.90 334,541,241.50ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 487,214,376.40

1.2.1.14 - (04) TASA SERVICIO PATRULLA BONAERENSE 215,225,438.41 75,494,211.55 139,731,226.86 75,494,211.55 139,731,226.86ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 215,225,438.41

1.2.1.16 - EDESUR S.A. APORTE 6,424% 2,596,575,235.56 584,064,531.13 2,012,510,704.43 584,064,531.13 2,012,510,704.43ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 2,596,575,235.56

1.2.1.17 - IMPUESTO AUTOMOTOR LEY 13.010 657,962,225.99 68,893,355.84 589,068,870.15 68,893,355.84 589,068,870.15ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 657,962,225.99

1.2.1.18 - CONTRIBUCION PROTECCION CIUDADANA 1,884,709,329.28 667,882,653.46 1,216,826,675.82 667,882,653.46 1,216,826,675.82ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,884,709,329.28
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1.2 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.2.1 - TASAS

1.2.1.19 - CONTRIBUCIÓN ESPECIAL POR MANTENIMIENTO DE RE 4,068,103,362.91 1,535,764,184.69 2,532,339,178.22 1,535,764,184.69 2,532,339,178.22ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 4,068,103,362.91

1.2.1.20 - TASA POR SERVICIOS ADICIONALES TRÁNSITO (ODZA 12 40,461.00 -40,461.00 40,461.00 -40,461.00ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS

1.2.1.21 - CONTRIBUCIÓN ASISTENCIA ASOC CIVIL Y CLUBES 108,125,122.87 43,022,306.45 65,102,816.42 43,022,306.45 65,102,816.42ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 108,125,122.87

1.2.1.99 - OTRAS TASAS

1.2.1.99.01 - MONOTASA R.U.C 86,522,743.06 27,105,390.83 59,417,352.23 27,105,390.83 59,417,352.23ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 86,522,743.06

Total TASAS 10,236,498,352.9835,095,270,723.76 35,095,270,723.76 27,502,826,675.16 -2,644,054,304.387,592,444,048.60 24,858,772,370.78

1.2.2 - DERECHOS

1.2.2.03 - PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

1.2.2.03.01 - PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 191,612,823.63 34,054,530.01 157,558,293.62 34,054,530.01 157,558,293.62ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 191,612,823.63

1.2.2.03.02 - (07) PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 3,617,317.98 466,437.56 3,150,880.42 466,437.56 3,150,880.42ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 3,617,317.98

1.2.2.05 - DERECHO DE OCUPACIÓN VÍA PÚBLICA 149,600,278.05 45,196,693.57 104,403,584.48 45,196,693.57 104,403,584.48ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 149,600,278.05

1.2.2.08 - CEMENTERIO 163,482,541.76 32,285,893.54 131,196,648.22 32,285,893.54 131,196,648.22ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 163,482,541.76

1.2.2.10 - PATENTES DE RODADOS 100,598,525.74 11,627,316.03 88,971,209.71 11,627,316.03 88,971,209.71ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 100,598,525.74

1.2.2.11 - DERECHOS DE OFICINA

1.2.2.11.01 - DERECHOS DE OFICINA 895,531,106.44 148,602,548.18 746,928,558.26 148,602,548.18 746,928,558.26ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 895,531,106.44

1.2.2.11.02 - (09) DERECHOS DE OFICINA 49,610,812.86 6,538,129.32 43,072,683.54 6,538,129.32 43,072,683.54ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS 49,610,812.86

1.2.2.13 - DERECHOS DE CONSTRUCCIÓN 312,919,565.13 89,856,045.27 223,063,519.86 89,856,045.27 223,063,519.86ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 312,919,565.13

Total DERECHOS 368,627,593.481,866,972,971.59 1,866,972,971.59 1,498,345,378.11368,627,593.48 1,498,345,378.11

1.2.6 - MULTAS

1.2.6.01 - MULTAS POR CONTRAVENCIONES 2,175,320,000.00 800,968,012.76 1,374,351,987.24 800,968,012.76 1,374,351,987.24ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 2,175,320,000.00

1.2.6.02 - MULTAS POR INFRACCIÓN A OBLIGACIONES Y DEBERE 1,524,351,262.66 233,911,511.36 1,290,439,751.30 233,911,511.36 1,290,439,751.30ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,524,351,262.66

1.2.6.03 - OTRAS MULTAS, RECARGOS, INTERESES Y GASTOS ADM 5,356,023.35 224,303.73 5,131,719.62 224,303.73 5,131,719.62ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 5,356,023.35

Total MULTAS 1,035,103,827.853,705,027,286.01 3,705,027,286.01 2,669,923,458.161,035,103,827.85 2,669,923,458.16

1.2.9 - OTROS

1.2.9.01 - INGRESOS VARIOS 756,764,955.40 177,264,958.37 579,499,997.03 177,264,958.37 579,499,997.03ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 756,764,955.40
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1.2 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.2.9 - OTROS

1.2.9.02 - RECUPERO SINIESTROS 46,311,026.10 3,656,094.85 42,654,931.25 3,656,094.85 42,654,931.25ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 46,311,026.10

1.2.9.07 - INGRESOS DIEGEP 1.00 1.00 1.00 1.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

Total OTROS 180,921,053.22803,075,981.50 803,075,982.501.00 622,154,929.28180,921,053.22 622,154,929.28

Total INGRESOS NO TRIBUTARIOS 32,293,250,440.7141,470,346,962.86 41,470,346,963.861.00 9,177,096,523.15 11,821,150,827.53 -2,644,054,304.38 29,649,196,136.33

1.6 - RENTAS DE LA PROPIEDAD

1.6.2 - INTERESES POR DEPÓSITOS

1.6.2.03 - INTERESES IMPOSICIONES LEY 13.164 6,586,047,488.02 645,680,396.42 5,940,367,091.60 645,680,396.42 5,940,367,091.60ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 6,586,047,488.02

1.6.2.04 - INTERESES DEPOSITOS RA FONDO EDUCATIVO ON -1.00 -1.00 191,989,117.21 -191,989,118.21 191,989,117.21 -191,989,118.21ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

1.6.2.09 - INTERESES DEPOSITOS FONDO INFRA MPAL OP 35,181.16 -35,181.16 35,181.16 -35,181.16ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

1.6.2.14 - INTERESES DEPOSITOS FONDO FORTALECIMIENTO OP 15,627,397.26 -15,627,397.26 15,627,397.26 -15,627,397.26ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

1.6.2.16 - RENTABILIDAD FONDOS 299,396,163.25 -299,396,163.25 299,396,163.25 -299,396,163.25ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

Total INTERESES POR DEPÓSITOS 1,152,728,255.306,586,047,488.02 6,586,047,487.02-1.00 5,433,319,231.721,152,728,255.30 5,433,319,231.72

Total RENTAS DE LA PROPIEDAD 5,433,319,231.726,586,047,488.02 6,586,047,487.02-1.00 1,152,728,255.30 1,152,728,255.30 5,433,319,231.72

1.7 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

1.7.1 - DEL SECTOR PRIVADO

1.7.1.01 - DE UNIDADES FAMILIARES

1.7.1.01.01 - (28) DONACIONES AFECTADAS AL SECTOR SOCIAL 2,400,000.00 517,623.97 1,882,376.03 517,623.97 1,882,376.03OTROS ORIGENES-AFECTADOS 2,400,000.00

Total DEL SECTOR PRIVADO 517,623.972,400,000.00 2,400,000.00 1,882,376.03517,623.97 1,882,376.03

1.7.2 - DE ADMINISTRACIÓN NACIONAL

1.7.2.01 - DE ADMINISTRACIÓN CENTRAL NACIONAL

1.7.2.01.26 - (57) FONDO EDUCATIVO 2,805,000,000.00 81,332,847.32 2,723,667,152.68 81,332,847.32 2,723,667,152.68ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS 2,805,000,000.00

1.7.2.01.38 - LIMPIEZA  DE PASILLOS 93,500,000.00 93,500,000.00 93,500,000.00ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS 93,500,000.00

1.7.2.01.42 - PLAN NACIONAL DE PRIMERA INFANCIA FORTALEC 4,896,000.00 4,896,000.00 4,896,000.00ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS 4,896,000.00

1.7.2.01.47 - PROGRAMA POTENCIAR TRABAJO 45,162,551.35 45,162,551.35 45,162,551.35ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS 45,162,551.35
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1.7 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Total DE ADMINISTRACIÓN NACIONAL 81,332,847.322,948,558,551.35 2,948,558,551.35 2,867,225,704.0381,332,847.32 2,867,225,704.03

1.7.5 - DE GOBIERNOS E INSTITUCIONES PROVINCIALES Y MUNICIPA

1.7.5.01 - DE GOBIERNOS PROVINCIALES

1.7.5.01.02 - (14) TORNEOS JUVENILES BONAERENSES 6,371,280.83 6,371,280.83 6,371,280.83ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 6,371,280.83

1.7.5.01.10 - (15) TORNEOS ABUELOS BONAERENSES 485,754.18 485,754.18 485,754.18ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 485,754.18

1.7.5.01.15 - (01) FONDO DE FORTALECIMIENTO DE PROGRAMA 450,000,000.00 156,635,893.30 293,364,106.70 156,635,893.30 293,364,106.70ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 450,000,000.00

1.7.5.01.18 - (25) FONDOS LEY 13.178 - INSUMOS 163,275.00 -163,275.00 163,275.00 -163,275.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

1.7.5.01.21 - (17) SANEAMIENTO AMBIENTAL 836,400,000.00 119,700,136.92 716,699,863.08 119,700,136.92 716,699,863.08ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 836,400,000.00

1.7.5.01.31 - (30) PROGRAMA DE RESPONSABILIDAD SOCIAL COM 24,796,800.00 2,066,400.00 22,730,400.00 2,066,400.00 22,730,400.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 24,796,800.00

1.7.5.01.32 - (65) SUMAR 42,778,000.00 42,778,000.00 42,778,000.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 42,778,000.00

1.7.5.01.35 - SERVICIO ALIMENTARIO ESCOLAR (SAE) 3,383,868,600.63 190,353,229.80 3,193,515,370.83 190,353,229.80 3,193,515,370.83ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 3,383,868,600.63

1.7.5.01.36 - S.A.M.O(SIST.AT.MED.ORG) 14,812,000.00 4,998,267.19 9,813,732.81 4,998,267.19 9,813,732.81ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 14,812,000.00

1.7.5.01.37 - PROGRAMA DE AUTONOMÍA JOVEN 3,000,000.00 450,000.00 2,550,000.00 450,000.00 2,550,000.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 3,000,000.00

1.7.5.01.39 - PROGRAMA CENTRO DE DIA 2,514,000.00 754,200.00 1,759,800.00 754,200.00 1,759,800.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 2,514,000.00

1.7.5.01.40 - OPERADORES DE CALLE 3,771,000.00 377,100.00 3,393,900.00 377,100.00 3,393,900.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 3,771,000.00

1.7.5.01.44 - CASA DE ABRIGO-MONTE CHINGOLO 15,465,360.00 5,917,058.00 9,548,302.00 5,917,058.00 9,548,302.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 15,465,360.00

1.7.5.01.50 - PROGR.COMUNIDADES S/ VIOLENCIA .(FORT MPALC 12,142,206.00 12,142,206.00 12,142,206.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 12,142,206.00

1.7.5.01.51 - PROGRAMA MESA BONAERENSE 6,652,447,932.60 615,967,401.20 6,036,480,531.40 615,967,401.20 6,036,480,531.40ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 6,652,447,932.60

Total DE GOBIERNOS E INSTITUCIONES PROVINCIALES Y MUNICIPALES 1,097,382,961.4111,448,852,934.24 11,448,852,934.24 10,351,469,972.831,097,382,961.41 10,351,469,972.83

Total TRANSFERENCIAS CORRIENTES 13,220,578,052.8914,399,811,485.59 14,399,811,485.59 1,179,233,432.70 1,179,233,432.70 13,220,578,052.89

2.1 - RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

2.1.2 - CONTRIBUCIÓN POR MEJORAS 310,871.64 30,311.76 280,559.88 30,311.76 280,559.88ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 310,871.64

310,871.64 30,311.76 280,559.88 30,311.76 280,559.88ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 310,871.64

Total CONTRIBUCIÓN POR MEJORAS 30,311.76310,871.64 310,871.64 280,559.8830,311.76 280,559.88

Total RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL 280,559.88310,871.64 310,871.64 30,311.76 30,311.76 280,559.88

2.2 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

2.2.2 - DE ADMINISTRACIÓN NACIONAL
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2.2 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

2.2.2 - DE ADMINISTRACIÓN NACIONAL

2.2.2.01 - DE LA ADMINISTRACIÓN CENTRAL NACIONAL

2.2.2.01.02 - PLAN NACIONAL DE OBRAS MUNICIPALES R.A. 10,873,146.61 10,873,146.61 10,873,146.61 10,873,146.61ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

2.2.2.01.07 - (05) PLAN FEDERAL DE OBRA PÚBLICA 203,315,206.75 203,315,206.75 203,315,206.75 203,315,206.75ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

2.2.2.01.15 - FORT. PROGRAMA NI UN PIBE AFUERA (T.C.) 23,620,095.65 23,620,095.65 23,620,095.65 23,620,095.65ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

2.2.2.01.23 - (58) PROMEBA III 802,182.18 802,182.18 802,182.18 802,182.18ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

2.2.2.01.38 - HABITAT SOCIAL 18,831,428.16 18,831,428.16 18,831,428.16 18,831,428.16ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

2.2.2.01.48 - ARGENTINA HACE 741,767,063.15 930,700,391.48 930,700,391.48 930,700,391.48ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS 188,933,328.33

2.2.2.01.54 - PROGR.POTENCIAR TRABAJO 19,132,948.22 19,132,948.22 19,132,948.22 19,132,948.22ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

2.2.2.01.57 - PROGR.INFRAESTR.DE CTROS. DE DESARROLLO I 93,042,013.50 93,042,013.50 93,042,013.50ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS 93,042,013.50

2.2.2.01.59 - PROGRAMA RECONSTRUIR 167,404,008.47 187,136,292.47 187,136,292.47 187,136,292.47ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS 19,732,284.00

2.2.2.01.61 - 26 MEJORAMIENTOS HAB-B.N.KIRCHNER (CONV.ACU 30,846,507.41 48,899,344.61 48,899,344.61 48,899,344.61ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS 18,052,837.20

2.2.2.01.64 - INTEGR.SOCIO-URBANA BARRIOS POPULARES(REN 847,850,111.75 1,380,603,906.47 1,380,603,906.47 1,380,603,906.47ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS 532,753,794.72

2.2.2.01.67 - DEMOL.CICATRIC.DE VIV+COOST ESP PUBL V.TALLE 12,816,296.00 12,816,296.00 12,816,296.00ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS 12,816,296.00

Total DE ADMINISTRACIÓN NACIONAL 865,330,553.75 2,929,773,252.102,064,442,698.35 2,929,773,252.10 2,929,773,252.10

2.2.4 - DE EMPRESAS PÚBLICAS NACIONALES

2.2.4.01 - DE EMPRESAS PÚBLICAS NO FINANCIERAS

2.2.4.01.02 - (35) PLAN CLOACA MÁS TRABAJO 2,854,468.17 2,854,468.17 2,854,468.17 2,854,468.17ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

Total DE EMPRESAS PÚBLICAS NACIONALES 2,854,468.172,854,468.17 2,854,468.17 2,854,468.17

2.2.5 - DE GOBIERNOS E INSTITUCIONES PROVINCIALES Y MUNICIPA

2.2.5.01 - DE GOBIERNOS PROVINCIALES

2.2.5.01.15 - (25) FONDOS LEY 13.178 - BIENES DE CAPITAL 363,554,214.95 363,554,214.95 363,554,214.95 363,554,214.95ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

2.2.5.01.18 - (06) FONDO SOLIDARIO PROVINCIAL DTO. PROV. 44 574,500.00 574,500.00 574,500.00 574,500.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

2.2.5.01.23 - (65) SUMAR (T.C.) 5,300,000.00 5,300,000.00 5,300,000.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 5,300,000.00

2.2.5.01.27 - PLAN DE OBRAS PROVINCIAL 4,623,048.09 4,623,048.09 4,623,048.09 4,623,048.09ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

2.2.5.01.41 - PROGR.ESP.DE EMERGENCIA EDUCATIVA 64,586,035.04 355,008,610.68 14,021,063.27 340,987,547.41 14,021,063.27 340,987,547.41ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 290,422,575.64

2.2.5.01.43 - FONDO MUNICIPAL DE FORTALECIMIENTO DE LA SE 386,023,165.00 386,023,165.00 386,023,165.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 386,023,165.00

2.2.5.01.44 - PROGRAMA DE PAVIMENTACION URBANA 30,651,974.16 30,651,974.16 235,403,368.75 -204,751,394.59 235,403,368.75 -204,751,394.59ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

2.2.5.01.45 - PROGR.PROVINCIAL MUNICIPIOS A LA OBRA 2,100,000,000.00 152,131,210.31 1,947,868,789.69 152,131,210.31 1,947,868,789.69ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 2,100,000,000.00
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2.2 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Total DE GOBIERNOS E INSTITUCIONES PROVINCIALES Y MUNICIPALES 401,555,642.332,781,745,740.64 3,245,735,512.88463,989,772.24 2,844,179,870.55401,555,642.33 2,844,179,870.55

Total TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 5,776,807,590.823,647,076,294.39 6,178,363,233.152,531,286,938.76 401,555,642.33 401,555,642.33 5,776,807,590.82

3.3 - RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS DE CORTO PLAZO

3.3.3 - DE PROVINCIAS

3.3.3.03 - DE INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL PROVINCIALE

3.3.3.03.01 - REINTEGROS ADELANTOS A CUENTA JUBILACIÓN 448,762,770.00 53,129,313.49 395,633,456.51 53,129,313.49 395,633,456.51ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 448,762,770.00

Total DE PROVINCIAS 53,129,313.49448,762,770.00 448,762,770.00 395,633,456.5153,129,313.49 395,633,456.51

Total RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS DE CORTO PLAZO 395,633,456.51448,762,770.00 448,762,770.00 53,129,313.49 53,129,313.49 395,633,456.51

3.5 - DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

3.5.1 - DE DISPONIBILIDADES

3.5.1.02 - R.A. DE ORIGEN NACIONAL

3.5.1.02.20 - PLAN CLOACA MAS TRABAJO

3.5.1.02.20.02 - PLAN CLOACA MAS TRABAJO- DEUDA 11,264,403.99 11,264,403.99 11,264,403.99 11,264,403.99ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS
3.5.1.02.29 - FONDO EDUCATIVO

3.5.1.02.29.02 - FONDO EDUCATIVO - DEUDA 55,336,559.04 55,336,559.04 55,336,559.04 55,336,559.04ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS
3.5.1.02.61 - LIMPIEZA DE PASILLOS

3.5.1.02.61.02 - LIMPIEZA DE PASILLOS (DEUDA) 4,788,805.51 4,788,805.51 4,788,805.51 4,788,805.51ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS
3.5.1.02.65 - PROGRAMA RECONSTRUIR

3.5.1.02.65.02 - PROGRAMA RECONSTRUIR (DEUDA) 203,842.76 203,842.76 203,842.76 203,842.76ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS
3.5.1.02.69 - ARGENTINA HACE

3.5.1.02.69.02 - ARGENTINA HACE (DEUDA) 204,529,832.73 204,529,832.73 204,529,832.73 204,529,832.73ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS
3.5.1.02.74 - 26 MEJORAMIENTOS .HAB B.N.KIRCHNER

3.5.1.02.74.02 - 26 MEJ.HABITACIONES B.N.K (DEUDA) 28,756,757.11 28,756,757.11 28,756,757.11 28,756,757.11ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS
3.5.1.03 - R.A. DE ORIGEN PROVINCIAL

3.5.1.03.02 - FONDO DE FORTALECIMIENTO DE PROGRAMAS SO

3.5.1.03.02.02 - FONDO DE FORTALECIMIENTO DE PROGRAMA 16,094,554.00 16,094,554.00 16,094,554.00 16,094,554.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS
3.5.1.03.08 - SAMO

3.5.1.03.08.02 - S.A.M.O (DEUDA) 485,000.00 485,000.00 485,000.00 485,000.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS
3.5.1.03.16 - PROG. DE RESP. SOCIAL COMPARTIDA ENVION

3.5.1.03.16.02 - PROGRAMA DE RESP. SOCIAL COMPARTIDA - E 1,102,158.00 1,102,158.00 1,102,158.00 1,102,158.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS
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3.5 - DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

3.5.1 - DE DISPONIBILIDADES

3.5.1.03 - R.A. DE ORIGEN PROVINCIAL

3.5.1.03.23 - SUMAR

3.5.1.03.23.02 - SUMAR - DEUDA 1,195,000.00 1,195,000.00 1,195,000.00 1,195,000.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS
3.5.1.03.29 - SAE PROVEEDORES VARIOS

3.5.1.03.29.02 - SAE PROVEEDORES VARIOS (DEUDA) 308,021,660.00 308,021,660.00 308,021,660.00 308,021,660.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS
3.5.1.03.32 - PROGRAMA AUTONOMIA JOVEN

3.5.1.03.32.02 - PROGRAMA AUTONOMIA JOVEN (DEUDA) 307,332.00 307,332.00 307,332.00 307,332.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS
3.5.1.03.35 - OPERADORES DE CALLE

3.5.1.03.35.02 - OPERADORES DE CALLE (D) 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS
3.5.1.03.42 - CASA DE ABRIGO

3.5.1.03.42.02 - CASA DE ABRIGO (DEUDA) 1,159,902.00 1,159,902.00 1,159,902.00 1,159,902.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS
3.5.1.03.52 - PROG. COMUNIDADES SIN VIOLENCIA (FORT. MPA

3.5.1.03.52.02 - PROG. COMUNIDADES S/VIOLENCIA (DEUDA) 483,928.50 483,928.50 483,928.50 483,928.50ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS
3.5.1.03.53 - PROGRAMA MESA BONAERENSE

3.5.1.03.53.02 - PROGR.MESA BONAERENSE (DEUDA) 423,089,397.46 423,089,397.46 423,089,397.46 423,089,397.46ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS
3.5.1.03.57 - FDO MUNICIPAL FORT SEG.RESOL 2022

3.5.1.03.57.01 - FDO MPAL FORT SEGURIDAD RESOL 2022 (DIS 111,698.94 111,698.94 111,698.94 111,698.94ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS
3.5.1.03.58 - PROGR. EMERGENCIA EDUCATIVA

3.5.1.03.58.02 - PROGR.EMERG EDUCATIVA ( DEUDA) 11,703,107.06 11,703,107.06 11,703,107.06 11,703,107.06ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS
3.5.1.04 - R.A. DE ORIGEN MUNICIPAL

3.5.1.04.01 - TASA SERVICIO PATRULLA BONAERENSE

3.5.1.04.01.02 - TASA SERVICIO PATRULLA BONAERENSE - DE 37,550,702.01 37,550,702.01 37,550,702.01 37,550,702.01ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS
3.5.1.04.03 - PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

3.5.1.04.03.02 - PUBLICIDAD Y PROPAGANDA - DEUDA 486,222.65 486,222.65 486,222.65 486,222.65ORIGEN MUNICIPAL-AFECTADOS

Total DE DISPONIBILIDADES 1,106,770,863.761,106,770,863.76 1,106,770,863.76 1,106,770,863.76

Total DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS 1,106,770,863.761,106,770,863.761,106,770,863.76 1,106,770,863.76

93,491,111,054.40 3,638,057,803.52 97,129,168,857.92 20,486,056,041.34 76,643,112,816.58 23,130,110,345.72 -2,644,054,304.38TOTAL GENERAL 73,999,058,512.20
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